РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ТИМИРЯЗЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 июля  2024 г.                                                                     № 22
д.Тимирязево

	О признании утратившим силу постановление Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района Орловской области от 28.12.2023 года № 30 «О несении изменений и дополнений в постановление администрации Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района Орловской области «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории Тимирязевского сельского поселения»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и целях поддержания нормативной правовой базы Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района в актуальном состоянии,  администрация Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района  Орловской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. [bookmark: _GoBack]Признать утратившим силу постановление № 30 от 28.12.2023г.« О несении изменений и дополнений в постановление администрации Тимирязевского сельского поселения Колпнянского района Орловской области «Об утверждении административного регламента по проведению проверок при осуществлении муниципального лесного контроля и надзора на территории Тимирязевского сельского поселения»

2. Обнародовать настоящее  постановление на информационной
доске и в информационно - телекуммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kolpna-adm.ru/
3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

	Глава Тимирязевского сельского поселения:

	  А.М. Давудов